
 
 

Ceny pro dotaci z MSK, SZ Hradec nad Moravicí, korouhve 

Červený zámek. 

 
  

Soupis sejmutých korouhví určených k restaurování, které je možno realizovat bez nutnosti stavění lešení lešení pouze za pomocí 

jeřábu a plošiny. tzn. bez omezení vlivem plánovaného a skutečného průběhu stavby a dle dostupnosti finančích prostředků v 

letech 2020 - 2022. Celková cena je za kompletní restaurování, osazení, včetně manipulace,  převozů a potřebné techniky pro 

osazení (plošina, jeřáb, lešení), včetně vypracování závěrečné restaurátorské zprávy. 

 popis prvku legislativa cena bez DPH Cena včetně DPH 
1. Restaurování tři již sejmutých kovových korouhví na 

vrcholu pískovcových atik štítů vikýřů východního 

křídla. Štíty ze strany od parkoviště u zámku. Položka 

dle výpisu zámečnických výrobků P 23, 3 ks 

zpracován rest. záměr + vydáno 

závazné stanovisko 
300400  

 
345 460,00 Kč 

2. Restaurování již sejmutých pěti kovových korouhví 

umístěných na pískovcové atice jižního štítu 

východního křídla, nad restaurací Kunhuta. Štít 

pohledově uplatněný vlevo od hlavní brány ze strany 

od Bílého zámku Položka dle výpisu zámečnických 

výrobků P 142, 5 ks 

zpracován rest. záměr + vydáno 

závazné stanovisko 
251800  

 

 
289 570,00 Kč 

3. Restaurování - výroba replik dvou korouhví na bočních 

kuželových věžičkách hlavní brány. Položka dle výpisu 

zámečnických výrobků Z 03, 2 ks 

zpracován rest. záměr + vydáno 

závazné stanovisko 
149800  

172 270,00 Kč 

Cena bez DPH 702 000,00 Kč 

DPH 15 % 

 

Celkový součet vč. DPH 807 300,00 Kč 

 

 

       


